参加賞
PRカード「薬学研究 マジバード」

★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」

『神バディフェスタ!! ‘18 Winter』１１月４日(日)より、いよいよ開催！

2018年11月1日（木）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

ガルガ杯やヴァニティ杯などの各種大会、
ゲストによるステージ、あそびかた教室、
勝ち数に応じてカードをたくさんゲットできるフリーファイト、
バディファイトのグッズが手に入る販売コーナーなど、
楽しい企画がもりだくさん！
「神バディファイター決定戦 ～日本一への道2018～」の
2ndステージ（地域予選）も開催されます！
みんなでバディファイトしようぜ！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は「フューチャーカード 神バディファイト」
より、入場無料のイベント「神バディフェスタ!! ‘18 Winter」を、全国５か所で開催することをご案内申し上げます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

入場無料！バディファイトのお祭り『神バディフェスタ!!‘18 Winter』
今年は大阪、名古屋、博多、仙台、東京の５か所で開催！！

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも
力を入れています。

未門友牙とＪＵＮＢＯによる実写ＣＭが好評放送中！
「ガルガデッキ３つ入り！必殺！ トリプルパニッシャー」

11月10日（土）発売商品、神バディファイト スペシャルシリーズ第２弾
「ガルガデッキ３つ入り！必殺！ トリプルパニッシャー」は、
未門友牙（真野拓実）とバディお兄さん ＪＵＮＢＯ（城田純）による豪華実写ＣＭを
放送中！収録されている３ワールド（ドラゴンＷ、カタナＷ、マジックＷ）にちなんだ
おもしろシーンが見どころ。バディファイト公式YouTubeチャンネルでも公開中！

商品は必殺技「神・ガルガンチュア・パニッシャー!!」の剣の形をした特殊仕様！
デッキが３つもついてくるお得なセットなので、プレゼントにオススメ！ １個 4500円＋税 カード156枚入り

日時 会場 会場詳細

11月4日(日) 大阪 マイドームおおさか BCDホール

11月18日(日) 名古屋 ポートメッセなごや第二展示館

11月24日(土) 博多 FFBホール7階

12月8日(日) 仙台 夢メッセみやぎ 西館

12月16日(日) 東京 サンシャインシティAホール

開催時間：9:00～16:00（最終時間15:30）

入場特典
PRカード「気合十分！ガルキャット」
＆デッキホルダー

フューチャーカード神バディファイト
トレーディング缶バッジ(全10種)
1個¥500（税込）

バディファイトラバープレイマットエクストラVol.5
フューチャーカードバディファイト
『ガルガンチュア・ドラゴン』
¥2,300（税込）

※おひとり様1セットのみとなります

ガルガ杯（ジュニアクラス）
／ヴァニティ杯（オープンクラス）

小学生以下限定の大会「ガルガ杯」と、
誰でも参加できる大会「ヴァニティ杯」があるぞ！

上位入賞者には特製の
WINNERプレイマットをプレゼント！

グッズ販売コーナー イベントでしか手に入らないグッズが盛りだくさん！

1,000円購入毎に、PRカード
「風の如し 忍ドッグ」
を１枚プレゼント！

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1